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240
305
304
408
411
319
601
314
302
728
734
728
734
715
722
727
714
734
734
727
714
540
510
510
510
903
401
506
1008
1001

511
809
513
547
707
712
712
709
709
709
712
709
711
710
710
709
709
709
709
709
709
708
827
1012
316
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aangifte overtredingen
aanmelden

aanmelden scores
aanmelding

aanmelding extra spelers
aanmelding records
aanmeldingsprocedure
aanmeldingswijze en tijdstip
aanmeldingswijze en tijdstip
aantal deelnemers finale
aantal deelnemers finale
aantal deelnemers halve finale
aantal deelnemers halve finale
aantal finaleplaatsen

aantal finaleplaatsen

aantal games double

aantal games double event
aantal games finale

aantal games halve finale
aantal games single

aantal games single event
aanvang verplichtingen
aanvragen

aanvragen

aanvragen

aanvullende bepalingen
aanvullende bepalingen

aanvullende bepalingen internationaal toernooi

aard en omvang

aard en omvang
accomodaties zie

accoord verklaring
achterplank
administratiekosten
advertentie in NBF orgaan
afdelingskampioenschappen
afdelingskampioenschappen
afdelingskampioenschappen
afdelingskampioenschappen
afdelingskampioenschappen
afdelingskampioenschappen
afdelingskampioenschappen
afdelingskampioenschappen
afdelingskampioenschappen
afdelingskampioenschappen
afdelingskampioenschappen
afdelingskampioenschappen
afdelingskampioenschappen
afdelingskampioenschappen
afdelingskampioenschappen
afdelingskampioenschappen
afdelingskampioenschappen
afdelingskampioenschappen
afmeting

aftreden

afwijzing in beroep gaan
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overtredingen en wangedrag
sportresultaten

sportresultaten

nationale leagues

nationale leagues

bijzondere sportresultaten
wedstrijdkalender

bijzondere sportresultaten
sportresultaten

Nederlandse jeugdkampioenschappen

Nederlandse kampioenschappen pupillen

Nederlandse jeugdkampioenschappen

Nederlandse kampioenschappen pupillen

Ned. kampioenschappen A-klasse
Ned. kampioenschappen B,C,D-klasse
Nederlandse jeugdkampioenschappen
Ned. kampioenschappen A-klasse

Nederlandse kampioenschappen pupillen
Nederlandse kampioenschappen pupillen

Nederlandse jeugdkampioenschappen
Ned. kampioenschappen A-klasse
toernooi

erkenning toernooi

NBF-erkenning toernooi

toernooi erkenning
amateurbepalingen

nationale leagues

WTBA

nationale kernploeg

nationale selectie
bowlingaccomodaties

reglementen

bowlingbanen specificaties

toernooi

toernooi

algemene bepalingen

deelname

deelname jeugd

double event minimum aantal games
events

finaleplaatsen

hogere klassen
jeugdkampioenschappen
kampioenen

klassen op basis van gemiddelde
klassen samenvoegen

minimum aantal games double event
minimum aantal games finale
minimum aantal games single event
mixed doubles

scores voorronde

single event minimum aantal games
soorten kampioenschappen
specificatie bowlingpins

nationale coach

bijzondere sportresultaten
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237
800
800
800
707
713
719
725
731
701
600
212
212
213
200
200
210
206
203
205
211
207
208
212
202
204
201
209
715
715
715
728
903
901
902
900
713
219
802
837

843
220
413
219

833
823
234
234
826
101
1011
529
318
316
234
539
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alcohol gebruik
algemeen

algemeen

algemeen

algemene bepalingen
algemene bepalingen
algemene bepalingen
algemene bepalingen
algemene bepalingen
algemene bepalingen
algemene bepalingen
algemene regels
algemene regels
algemene regels
algemene regels
algemene regels
algemene regels
algemene regels
algemene regels
algemene regels
algemene regels
algemene regels
algemene regels
algemene regels
algemene regels
algemene regels
algemene regels
algemene regels

all events halve finale

all events round robin finale

all events speelwijze
all events speelwijze
amateurbepalingen
amateurbepalingen
amateurbepalingen
amateurbepalingen
Amerikaans systeem
Amerikaans systeem
approach

automatische scoreverwerking

baan zie
baancondities
baanindeling
baanschema

Baker team speelwijze
bal zie

balans

balans

banen

banen

basis
begripsbepalingen
benoeming
beperkingen deelname
beperkingen records
beroep op afwijzing
beschadiging
besteding prijzengeld
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algemene regels

bowling sportaccomodaties
bowlingsportmaterialen
bowlingsportmiddelen
afdelingskampioenschappen

Ned. kampioenschappen A-klasse
Ned. kampioenschappen B,C,D-klasse
Nederlandse jeugdkampioenschappen
Nederlandse kampioenschappen pupillen
verenigingskampioenschappen
wedstrijdkalender

foutlijn overschrijding

foutlijn overschrijding opzettelijk
foutlijn overschrijding vaststellen
frame

game

geldige pinfall

geldige worp

misser

noteren van een score

ongeldige pinfall

ongeldige worp

opstelling van de pins

overschrijding foutlijn

spare

split

strike

vervangen beschadigde pin

Ned. kampioenschappen A-klasse
Ned. kampioenschappen A-klasse
Ned. kampioenschappen A-klasse
Nederlandse jeugdkampioenschappen
aanvullende bepalingen

IOC regel 45

WTBA regel 394 en 305

Ned. kampioenschappen A-klasse
speelwijze en baanindeling
bowlingbanen specificaties
bowlingaccomodaties
bowlingbanen specificaties
bowlingaccomodaties
speelwijze en baanindeling
nationale leagues
speelwijze en baanindeling
specificatie bowlingballen
specificatie bowlingballen
specificatie bowlingpins
beschadiging

vervuiling

specificatie bowlingpins
inleidende bepalingen
nationale coach

toernooi

bijzondere sportresultaten
bijzondere sportresultaten
banen

toernooi
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532
1013
545
319
314
316
318
316
313
321
317
322
317
312
320
315
313
838
524
221
405
800
837
843
838
844
845
844
842
839
835
841
837
836
840
840
834
806
805
807
232

809
802
806
805
807
806
817
815
803
804
811
810
814
816
805
818
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bevestiging inschrijving
bevoegdheden

bewaren gegevens
bijzondere sportresultaten
bijzondere sportresultaten
bijzondere sportresultaten
bijzondere sportresultaten
bijzondere sportresultaten
bijzondere sportresultaten
bijzondere sportresultaten
bijzondere sportresultaten
bijzondere sportresultaten
bijzondere sportresultaten
bijzondere sportresultaten
bijzondere sportresultaten
bijzondere sportresultaten
bijzondere sportresultaten
binnenklimaat

bonus

bowlen op de verkeerde baan

bowling centra

bowling sportaccomodaties
bowlingaccomodaties
bowlingaccomodaties
bowlingaccomodaties
bowlingaccomodaties
bowlingaccomodaties
bowlingaccomodaties
bowlingaccomodaties
bowlingaccomodaties
bowlingaccomodaties
bowlingaccomodaties
bowlingaccomodaties
bowlingaccomodaties
bowlingaccomodaties
bowlingaccomodaties
bowlingaccomodaties
bowlingbaan breedte
bowlingbaan lengte
bowlingbaan oppervlak
bowlingbal

bowlingbal zie
bowlingbanen specificaties
bowlingbanen specificaties
bowlingbanen specificaties
bowlingbanen specificaties
bowlingbanen specificaties
bowlingbanen specificaties
bowlingbanen specificaties
bowlingbanen specificaties
bowlingbanen specificaties
bowlingbanen specificaties
bowlingbanen specificaties
bowlingbanen specificaties
bowlingbanen specificaties
bowlingbanen specificaties
bowlingbanen specificaties
bowlingbanen specificaties
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toernooi

nationale coach

toernooi

aanmelding records
aanmeldingswijze en tijdstip
afwijzing in beroep gaan
beperkingen records
beroep op afwijzing
erkenning voorwaarden
geldigheid records
Nederlandse records
Officiéle erkenning records
records

soorten

soorten records

te nemen acties
voorwaarden erkenning
bowlingaccomodaties
toernooi

speelwijze en baanindeling
nationale leagues
algemeen

automatische scoreverwerking
baancondities
binnenklimaat

certificaat

erkenning sportresultaat
goedkeuring

keuring

kleedkamers

ligging van banen en approaches
lockers

scoreverwerking
spelersruimte

toiletten

wasruimten

wettelijke voorschriften
bowlingbanen specificaties
bowlingbanen specificaties
bowlingbanen specificaties
bowlinguitrusting
specificatie bowlingballen
achterplank

approach

bowlingbaan breedte
bowlingbaan lengte
bowlingbaan opperviak
breedte bowlingbaan
bufferwand

fiber kickbackplaten
foutlijn

foutlijn detector

gootlijst

goten

kickbacks

kuil achter de baan

lengte bowlingbaan
merktekens op de approach
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818
807
813
808
812
817
819
801
516
516

310
307
308
309
309
528
311

800
800
232
233
806
817
310
844
515
712
407
716
721
726
732
706
529
742
738
527
712
706
530
501
742
738
526
1007
400
1000
235
500
421
242
551
542
727
714
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bowlingbanen specificaties
bowlingbanen specificaties
bowlingbanen specificaties
bowlingbanen specificaties
bowlingbanen specificaties
bowlingbanen specificaties
bowlingbanen specificaties
bowlingbanen specificaties
bowlingcentrum
bowlingcentrum
bowlingcentrum zie
bowlinghuis zie
bowlingpas

bowlingpas

bowlingpas

bowlingpas

bowlingpas

bowlingpas

bowlingpas

bowlingpins zie
bowlingsportmaterialen
bowlingsportmiddelen
bowlinguitrusting
bowlinguitrusting

breedte bowlingbaan
bufferwand

buitenlandse

certificaat

data

deelname

deelname

deelname

deelname

deelname

deelname

deelname

deelname beperkingen
deelname finale

deelname finale

deelname finale

deelname jeugd

deelname jeugd

deelname nationale selectieleden

deelname toernooi
deelname voorronde
deelname voorronde
deelname voorwaarden
definitie

definitie

definitie

definitie

definities

degradatie

dispensatie
dispensatie

doorgeven resultaten
double aantal games
double event aantal games
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merktekens op de baan

oppervlak bowlingbaan

pin opzetmachine

pindeck

pinspots

rearcushion

resurfacing

samenstelling materiaal

toernooi

toernooi

bowlingaccomodaties
bowlingaccomodaties
buitenlandse

gemiddelde

gemiddelde verklaring

indeling op gemiddelde

klasse indeling

toernooi

tonen

specificatie bowlingpins

algemeen

algemeen

bowlingbal

kleding

bowlingbanen specificaties
bowlingbanen specificaties
bowlingpas

bowlingaccomodaties

toernooi
afdelingskampioenschappen
nationale leagues

Ned. kampioenschappen A-klasse
Ned. kampioenschappen B,C,D-klasse
Nederlandse jeugdkampioenschappen
Nederlandse kampioenschappen pupillen
verenigingskampioenschappen
toernooi

stedenontmoeting jeugd
stedenontmoeting senioren
toernooi
afdelingskampioenschappen
verenigingskampioenschappen
toernooi

niet erkende toernooien
stedenontmoeting jeugd
stedenontmoeting senioren
toernooi

Nationale kernploeg

nationale leagues

Nationale selectie

spelersruimte

gesanctioneerde toernooien
nationale leagues

overtredingen en wangedrag
toernooi

toernooi

Nederlandse jeugdkampioenschappen
Ned. kampioenschappen A-klasse
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709
703
235
217
525
219
700
509
845
510
313
235
219
102
722
709
714
727
733
517
525
703
538
717
723
729
735
218
508
815
728
734
734
739
739
527
709
722
703
543
424
803
804
212
212
213
200
200
537
832
545
210
206
301
521
321
307
308
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double event minimum aantal games
double event minimum aantal games
drinken
eindrangschikking
eindrangschikking
elimination final
erkenning

erkenning

erkenning sportresultaat
erkenning toernooi
erkenning voorwaarden
eten

Europees systeem
event

event

events

events

events

events

events

events

events

events prijzen

ex equo

ex equo

ex equo

ex equo

ex equo

extra bepalingen

fiber kickbackplaten
finale aantal deelnemers
finale aantal deelnemers
finale aantal games
finale aantal games
finale Amerikaans systeem
finale deelname
finaleplaatsen
finaleplaatsen
finaleplaatsen

financiéle afwerking
financién

foutlijn

foutlijn detector

foutlijn overschrijding
foutlijn overschrijding opzettelijk
foutlijn overschrijding vaststellen
frame

game

garantie prijzen

gaten

gegevens bewaren
geldige pinfall

geldige worp

geldigheid

geldigheid games
geldigheid records
gemiddelde

gemiddelde verklaring
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afdelingskampioenschappen
verenigingskampioenschappen
spelersruimte

score bepalingen

toernooireglement

speelwijze en baanindeling
kampioenschappen

toernooi

bowlingaccomodaties

aanvragen

bijzondere sportresultaten
spelersruimte

speelwijze en baanindeling

inleidende bepalingen

Ned. kampioenschappen B,C,D-klasse
afdelingskampioenschappen

Ned. kampioenschappen A-klasse
Nederlandse jeugdkampioenschappen
Nederlandse kampioenschappen pupillen
toernooi

toernooireglement
verenigingskampioenschappen
toernooi

Ned. kampioenschappen A-klasse
Ned. kampioenschappen B,C,D-klasse
Nederlandse jeugdkampioenschappen
Nederlandse kampioenschappen pupillen
score bepalingen

toernooi

bowlingbanen specificaties
Nederlandse jeugdkampioenschappen
Nederlandse kampioenschappen pupillen
Nederlandse kampioenschappen pupillen
stedenontmoeting senioren
stedenontmoeting senioren

toernooi

afdelingskampioenschappen

Ned. kampioenschappen B,C,D-klasse
verenigingskampioenschappen
toernooi

nationale leagues

bowlingbanen specificaties
bowlingbanen specificaties

algemene regels

algemene regels

algemene regels

algemene regels

algemene regels

toernooi

specificatie bowlingballen

toernooi

algemene regels

algemene regels

sportresultaten

toernooi

bijzondere sportresultaten

bowlingpas

bowlingpas
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500
502
238
830
821
844
811
810
534
722
728
734
734
739
739
215
215
712
706
523
309
228
100
101
102
100
106
105
108
100
108
103
107
107
104
531
533
525
536
533
531
532
531
531
502
549
503
531
901
709
703
711
718
724
730
736
705
420
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gesanctioneerde toernooien
gesanctioneerde toernooien
geschorste speler

gewicht

gewicht

goedkeuring

gootlijst

goten

gratis deelname

halve finale

halve finale aantal deelnemers
halve finale aantal deelnemers
halve finale aantal games
halve finale aantal games
halve finale Amerikaans systeem
handicap

handicap berekening
hogere klassen

hogere klassen

indelen in klasse

indeling op gemiddelde
ingooien

inhoud

inleidende bepalingen
inleidende bepalingen
inleidende bepalingen
inleidende bepalingen
inleidende bepalingen
inleidende bepalingen
inleidende bepalingen
inleidende bepalingen
inleidende bepalingen
inleidende bepalingen
inleidende bepalingen
inleidende bepalingen
inschrijfgeld

inschrijfgeld

inschrijfgeld

inschrijfgeld maximum
inschrijfgeld opbouw
inschrijving

inschrijving bevestiging
inschrijving invallers
inschrijving reserves
internationale bepalingen
internationale wedstrijdkalender plaatsing
interne toernooien

invallers inschrijving

IOC regel 45
jeugdkampioenschappen
jeugdkampioenschappen
kampioenen

kampioenen

kampioenen

kampioenen

kampioenen

kampioenen
kampioenschap
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definities

internationale bepalingen
overtredingen en wangedrag
specificatie bowlingballen
specificatie bowlingpins
bowlingaccomodaties
bowlingbanen specificaties
bowlingbanen specificaties
toernooi

Ned. kampioenschappen B,C,D-klasse
Nederlandse jeugdkampioenschappen
Nederlandse kampioenschappen pupillen
Nederlandse kampioenschappen pupillen
stedenontmoeting senioren
stedenontmoeting senioren
score bepalingen

score bepalingen
afdelingskampioenschappen
verenigingskampioenschappen
toernooi

bowlingpas

speelwijze en baanindeling
inleidende bepalingen
begripsbepalingen

event

inhoud

kampioenschappen

leagues
recreatiesport-evenementen
reikwijdte

rs-evenementen

serie

soorten lisnmaatschappen
speelgerechtigheid

toernooien

toernooi

toernooi

toernooireglement

toernooi

toernooi

toernooi

toernooi

toernooi

toernooi

gesanctioneerde toernooien
toernooi

toernooi

amateurbepalingen
afdelingskampioenschappen
verenigingskampioenschappen
afdelingskampioenschappen

Ned. kampioenschappen A-klasse
Ned. kampioenschappen B,C,D-klasse
Nederlandse jeugdkampioenschappen
Nederlandse kampioenschappen pupillen
verenigingskampioenschappen
nationale leagues
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700
106
842
814
309
403
538
523
710
704
710
523
233
839
742
738
741
737
816
722
825
741
225
105
528
514
805
835
841
219
829
820
742
738
536
818
818
520
709
703
709
703
709
703
519
203
709
703
229
409
525
550
1012
1011
1013
1012
1014
1012
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kampioenschappen
kampioenschappen

keuring

kickbacks

klasse indeling

klasse indeling

klasse prijzen

klasse-indeling

klassen op basis van gemiddelde
klassen op basis van gemiddelde
klassen samenvoegen

klassen samenvoegen

kleding

kleedkamers

kosten finale

kosten finale

kosten voorronde

kosten voorronde

kuil achter de baan
kwalificatieronde

lak

landelijke finales

langzaam bowlen

leagues

legitimatie deelnemers

leiding

lengte bowlingbaan

ligging van banen en approaches
lockers

Match play style

materiaal

materiaal

max aantal spelers per team
max aantal spelers per team
maximum inschrijfgeld
merktekens op de approach
merktekens op de baan
minimum aantal games

minimum aantal games double event
minimum aantal games double event
minimum aantal games finale
minimum aantal games finale
minimum aantal games single event
minimum aantal games single event
minimum deelname

misser

mixed doubles

mixed doubles

mondelinge protesten

naam van het team

naam van het toernooi

nakomen bepalingen

nationale coach

nationale coach

nationale coach

nationale coach

nationale coach

nationale coach

Versie: augustus 2002

[naam artikel / provincie / hoofdstuk

erkenning

inleidende bepalingen
bowlingaccomodaties
bowlingbanen specificaties
bowlingpas

nationale leagues

toernooi

toernooi
afdelingskampioenschappen
verenigingskampioenschappen
afdelingskampioenschappen
toernooi

bowlinguitrusting
bowlingaccomodaties
stedenontmoeting jeugd
stedenontmoeting senioren
stedenontmoeting jeugd
stedenontmoeting senioren
bowlingbanen specificaties
Ned. kampioenschappen B,C,D-klasse
specificatie bowlingpins
stedenontmoeting jeugd
speelwijze en baanindeling
inleidende bepalingen

toernooi

toernooi

bowlingbanen specificaties
bowlingaccomodaties
bowlingaccomodaties
speelwijze en baanindeling
specificatie bowlingballen
specificatie bowlingpins
stedenontmoeting jeugd
stedenontmoeting senioren
toernooi

bowlingbanen specificaties
bowlingbanen specificaties
toernooi
afdelingskampioenschappen
verenigingskampioenschappen
afdelingskampioenschappen
verenigingskampioenschappen
afdelingskampioenschappen
verenigingskampioenschappen
toernooi

algemene regels
afdelingskampioenschappen
verenigingskampioenschappen
protesten

nationale leagues
toernooireglement

toernooi

aftreden

benoeming

bevoegdheden

ontslag

overleg en verantwoording
schorsing
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1013
1015
1014
1008
1007
1008
1009
1010
1010
408
411
401
413
405
407
400
421
424
420
403
409
415
416
426
412
404
422
421
418
406
402
404
413
410
414
425
419
417
423
1001
1000
1004
1003
1006
1005
1004
1002
530
504
509
525
510
525
715
714
714
713
715
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nationale coach

nationale coach

nationale coach

nationale kernploeg

nationale kernploeg

nationale kernploeg

nationale kernploeg

nationale kernploeg

nationale kernploeg

nationale leagues

nationale leagues

nationale leagues

nationale leagues

nationale leagues

nationale leagues

nationale leagues

nationale leagues

nationale leagues

nationale leagues

nationale leagues

nationale leagues

nationale leagues

nationale leagues

nationale leagues

nationale leagues

nationale leagues

nationale leagues

nationale leagues

nationale leagues

nationale leagues

nationale leagues

nationale leagues

nationale leagues

nationale leagues

nationale leagues

nationale leagues

nationale leagues

nationale leagues

nationale leagues

nationale selectie

nationale selectie

nationale selectie

nationale selectie

nationale selectie

nationale selectie

nationale selectie

nationale selectie

nationale selectieleden deelname
NBF-erkenning

NBF-erkenning

NBF-erkenning

NBF-erkenning toernooi
NBF-sportreglement

Ned. kampioenschappen A-klasse
Ned. kampioenschappen A-klasse
Ned. kampioenschappen A-klasse
Ned. kampioenschappen A-klasse
Ned. kampioenschappen A-klasse
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taken en bevoegdheden
trainer

verantwoording

aard en omvang

definitie

omvang

samenstelling
teamcaptains
teamopstelling
aanmelding

aanmelding extra spelers
aanvullende bepalingen
baanschema

bowling centra

deelname

definitie

degradatie

financién

kampioenschap

klasse indeling

naam van het team

niet opkomen
onderbroken game
overmacht

overschrijving van spelers
play off

prijzen

promotie

puntenverdeling

recht op een plaats
soorten

speeldagen

speelwijze

teamcaptain
teamsamenstelling
terugtrekken van team
uitslag

wedstrijdformulier
wedstrijdleider

aard en omvang

definitie

selectieleden verplichtingen
selectienormen
spelersraad

toelating

verplichtingen van selectieleden
voorwaarden om in aanmerking te komen
toernooi

toernooi

toernooi
toernooireglement
aanvragen
toernooireglement

aantal finaleplaatsen
aantal games double event
aantal games single event
algemene bepalingen

all events halve finale
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715
715
713
716
714
714
717
718
714
715
715
715
722
719
721
722
723
722
722
724
722
719
722
728
728
727
727
725
728
726
727
727
729
728
728
730
727
728
734
734
734
734
731
732
733
735
734
734
734
734
736
734
734
317
501
501
550
415
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Ned. kampioenschappen A-klasse

Ned. kampioenschappen A-klasse

Ned. kampioenschappen A-klasse

Ned. kampioenschappen A-klasse

Ned. kampioenschappen A-klasse

Ned. kampioenschappen A-klasse

Ned. kampioenschappen A-klasse

Ned. kampioenschappen A-klasse

Ned. kampioenschappen A-klasse

Ned. kampioenschappen A-klasse

Ned. kampioenschappen A-klasse

Ned. kampioenschappen A-klasse

Ned. kampioenschappen B,C,D-klasse
Ned. kampioenschappen B,C,D-klasse
Ned. kampioenschappen B,C,D-klasse
Ned. kampioenschappen B,C,D-klasse
Ned. kampioenschappen B,C,D-klasse
Ned. kampioenschappen B,C,D-klasse
Ned. kampioenschappen B,C,D-klasse
Ned. kampioenschappen B,C,D-klasse
Ned. kampioenschappen B,C,D-klasse
Ned. kampioenschappen B,C,D-klasse
Ned. kampioenschappen B,C,D-klasse
Nederlandse jeugdkampioenschappen
Nederlandse jeugdkampioenschappen
Nederlandse jeugdkampioenschappen
Nederlandse jeugdkampioenschappen
Nederlandse jeugdkampioenschappen
Nederlandse jeugdkampioenschappen
Nederlandse jeugdkampioenschappen
Nederlandse jeugdkampioenschappen
Nederlandse jeugdkampioenschappen
Nederlandse jeugdkampioenschappen
Nederlandse jeugdkampioenschappen
Nederlandse jeugdkampioenschappen
Nederlandse jeugdkampioenschappen
Nederlandse jeugdkampioenschappen
Nederlandse jeugdkampioenschappen
Nederlandse kampioenschappen pupillen
Nederlandse kampioenschappen pupillen
Nederlandse kampioenschappen pupillen
Nederlandse kampioenschappen pupillen
Nederlandse kampioenschappen pupillen
Nederlandse kampioenschappen pupillen
Nederlandse kampioenschappen pupillen
Nederlandse kampioenschappen pupillen
Nederlandse kampioenschappen pupillen
Nederlandse kampioenschappen pupillen
Nederlandse kampioenschappen pupillen
Nederlandse kampioenschappen pupillen
Nederlandse kampioenschappen pupillen
Nederlandse kampioenschappen pupillen
Nederlandse kampioenschappen pupillen
Nederlandse records

niet erkende toernooien

niet erkende toernooien

niet nakomen bepalingen

niet opkomen

Versie: augustus 2002

[naam artikel / provincie / hoofdstuk

all events round robin finale
all events speelwijze
Amerikaans systeem
deelname

double event aantal games
events

ex equo

kampioenen

single event aantal games
speelwijze all events
stepladderfinale bij tv-uitzending
tv-uitzending

aantal finaleplaatsen
algemene bepalingen
deelname

event

ex equo

finaleplaatsen

halve finale

kampioenen
kwalificatieronde

single event

voorronde

aantal deelnemers finale
aantal deelnemers halve finale
aantal games double
aantal games single
algemene bepalingen

all events speelwijze
deelname

double aantal games
events

ex equo

finale aantal deelnemers
halve finale aantal deelnemers
kampioenen

single aantal games
speelwijze all events

aantal deelnemers finale
aantal deelnemers halve finale
aantal games finale

aantal games halve finale
algemene bepalingen
deelname

events

ex equo

finale aantal deelnemers
finale aantal games

halve finale aantal deelnemers
halve finale aantal games
kampioenen

speelwijze

voorronde aantal games
bijzondere sportresultaten
deelname toernooi
toernooideelname

toernooi

nationale leagues
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205
322
1008
830
416
223
828
239
211
207
306
1012
533
831
807
208
741
737
514
1014
426
212
412
240
242
238
239
241
238
813
808
822

812
549
548
404
742
738
422
538
537
538
541
539
535
525
421
229
230
231
418
817
406
317
108
518
100
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noteren van een score
officiéle erkenning records
omvang

omvang

onderbroken game
onderbroken game
onderhoud

oneerlijke praktijken
ongeldige pinfall

ongeldige worp

onjuiste opgave

ontslag

opbouw inschrijfgeld
oppervlak

oppervlak bowlingbaan
opstelling van de pins
organisatie

organisatie

organisatie

overleg en verantwoording
overmacht

overschrijding foutlijn
overschrijving van spelers
overtredingen en wangedrag
overtredingen en wangedrag
overtredingen en wangedrag
overtredingen en wangedrag
overtredingen en wangedrag
overtredingen en wangedrag
pin opzetmachine

pindeck

pins set

pins zie

pinspots

plaatsing internationale wedstrijdkalender
plaatsing wedstrijdkalender
play off

prijsuitreiking

prijsuitreiking

prijzen

prijzen event

prijzen garantie

prijzen klasse

prijzen uitreiking

prijzengeld besteding
prijzengeld uitkering
prijzenschema

promotie

protesten

protesten

protesten

puntenverdeling

rearcushion

recht op een plaats

records
recreatiesport-evenementen
re-entry

reikwijdte

Versie: augustus 2002

[naam artikel / provincie / hoofdstuk

algemene regels
bijzondere sportresultaten
Nationale kernploeg
specificatie bowlingballen
nationale leagues
speelwijze en baanindeling
specificatie bowlingpins
overtredingen en wangedrag
algemene regels
algemene regels
sportresultaten

nationale coach

toernooi

specificatie bowlingballen
bowlingbanen specificaties
algemene regels
stedenontmoeting jeugd
stedenontmoeting senioren
toernooi

nationale coach

nationale leagues
algemene regels

nationale leagues

aangifte overtredingen
dispensatie

geschorste speler
oneerlijke praktijken
sancties

valse naam

bowlingbanen specificaties
bowlingbanen specificaties
specificatie bowlingpins
specificatie bowlingpins
bowlingbanen specificaties
toernooi

toernooi

nationale leagues
stedenontmoeting jeugd
stedenontmoeting senioren
nationale leagues

toernooi

toernooi

toernooi

toernooi

toernooi

toernooi
toernooireglement
nationale leagues
mondelinge protesten
schriftelijke protesten
voorlopige worp

nationale leagues
bowlingbanen specificaties
nationale leagues
bijzondere sportresultaten
inleidende bepalingen
toernooi

inleidende bepalingen
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531
542
819
235
236
219
108
1009
801
241
1012
230
217
218
215
215
214
216
304
709
703
837
214
1004
1003
103
822
727
719
714
709
703
312
402
505
300
303
708
702
107
740
320
202
833
832
830
829
830
831
827
823
826
821
825
820
828
822
822
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reserves inschrijving
resultaten doorgeven
resurfacing

roken

roken tijdens wedstrijd
Round Robin
rs-evenementen
samenstelling
samenstelling materiaal
sancties

schorsing

schriftelijke protesten

score bepalingen

score bepalingen

score bepalingen

score bepalingen

score bepalingen

score bepalingen

scores aanmelden

scores voorronde

scores voorronde
scoreverwerking

scratch

selectieleden verplichtingen
selectienormen

serie

set pins

single aantal games

single event

single event aantal games
single event minimum aantal games
single event minimum aantal games
soorten

soorten

soorten

soorten

soorten gewone

soorten kampioenschappen
soorten kampioenschappen
soorten lisnmaatschappen
soorten ontmoetingen
soorten records

spare

[naam artikel / provincie / hoofdstuk

toernooi

toernooi

bowlingbanen specificaties
spelersruimte

algemene regels

speelwijze en baanindeling
inleidende bepalingen
Nationale kernploeg
bowlingbanen specificaties
overtredingen en wangedrag
nationale coach

protesten

eindrangschikking

ex equo

handicap

handicap berekening

scratch

wedstrijdpunten
sportresultaten
afdelingskampioenschappen
verenigingskampioenschappen
bowlingaccomodaties

score bepalingen

Nationale selectie

Nationale selectie

inleidende bepalingen
specificatie bowlingpins
Nederlandse jeugdkampioenschappen
Ned. kampioenschappen B,C,D-klasse
Ned. kampioenschappen A-klasse
afdelingskampioenschappen
verenigingskampioenschappen
bijzondere sportresultaten
nationale leagues

toernooien

sportresultaten

sportresultaten
afdelingskampioenschappen
verenigingskampioenschappen
inleidende bepalingen
stedenontmoeting jeugd
bijzondere sportresultaten
algemene regels

specificatie bowlingballen balans
specificatie bowlingballen gaten
specificatie bowlingballen gewicht
specificatie bowlingballen materiaal
specificatie bowlingballen omvang
specificatie bowlingballen oppervlak
specificatie bowlingpins afmeting
specificatie bowlingpins balans
specificatie bowlingpins basis
specificatie bowlingpins gewicht
specificatie bowlingpins lak
specificatie bowlingpins materiaal
specificatie bowlingpins onderhoud
specificatie bowlingpins pins set
specificatie bowlingpins set pins
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826
824
827
404
107
525
413
734
219
522
525
715
728
219
220
219
221
219
219
228
225
219
223
219
219
222
219
227
226
221
225
224
739
743
222
1006
836
235
235
235
235
235
204
305
304
302
301
306
304
300
303
302
742
742
742
741
741
742
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specificatie bowlingpins
specificatie bowlingpins
specificatie bowlingpins
speeldagen
speelgerechtigheid
speeltijden

speelwijze

speelwijze

speelwijze

speelwijze

speelwijze

speelwijze all events
speelwijze all events
speelwijze en baanindeling
speelwijze en baanindeling
speelwijze en baanindeling
speelwijze en baanindeling
speelwijze en baanindeling
speelwijze en baanindeling
speelwijze en baanindeling
speelwijze en baanindeling
speelwijze en baanindeling
speelwijze en baanindeling
speelwijze en baanindeling
speelwijze en baanindeling
speelwijze en baanindeling
speelwijze en baanindeling
speelwijze en baanindeling
speelwijze en baanindeling
speelwijze en baanindeling
speelwijze en baanindeling
speelwijze en baanindeling
speelwijze halve finale
speelwijze landelijke finale
spelen in volgorde
spelersraad

spelersruimte
spelersruimte
spelersruimte
spelersruimte
spelersruimte
spelersruimte

split

sportresultaten
sportresultaten
sportresultaten
sportresultaten
sportresultaten
sportresultaten
sportresultaten
sportresultaten
sportresultaten
stedenontmoeting jeugd
stedenontmoeting jeugd
stedenontmoeting jeugd
stedenontmoeting jeugd
stedenontmoeting jeugd
stedenontmoeting jeugd
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top

vochtgehalte

vorm

nationale leagues
inleidende bepalingen
toernooireglement
nationale leagues

Nederlandse kampioenschappen pupillen

speelwijze en baanindeling
toernooi
toernooireglement

Ned. kampioenschappen A-klasse
Nederlandse jeugdkampioenschappen

Amerikaans systeem
baanindeling
Baker team speelwijze

bowlen op de verkeerde baan

Elimination Final

Europees systeem
ingooien

langzaam bowlen

Match play style
onderbroken game

Round Robin

speelwijze

spelen in volgorde
stepladder finale

stoppen tijdens de wedstrijd
te laat aanwezig
verkeerde baan

vertraging

voorrang bij bowlen
stedenontmoeting senioren
stedenontmoeting jeugd
speelwijze en baanindeling
Nationale selectie
bowlingaccomodaties
definitie

drinken

eten

roken

toegang

algemene regels
aanmelden

aanmelden scores
aanmeldingswijze en tijdstip
geldigheid

onjuiste opgave

scores aanmelden

soorten

soorten gewone

wijze en tijdstip van aanmelding

deelname finale

deelname voorronde

kosten finale

kosten voorronde

landelijke finales

max aantal spelers per team

Versie: augustus 2002
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741
742
740
743
742
738
738
739
739
739
739
738
737
738
737
738
739
219
715
227
201
1013
226
315
525
410
1010
1010
414
742
512
544
425
235
1005
540
513
547
529
539
532
545
524
516
528
515
529
527
530
526
551
542
509
517
538
508
527
543
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stedenontmoeting jeugd
stedenontmoeting jeugd
stedenontmoeting jeugd
stedenontmoeting jeugd
stedenontmoeting jeugd
stedenontmoeting senioren
stedenontmoeting senioren
stedenontmoeting senioren
stedenontmoeting senioren
stedenontmoeting senioren
stedenontmoeting senioren
stedenontmoeting senioren
stedenontmoeting senioren
stedenontmoeting senioren
stedenontmoeting senioren
stedenontmoeting senioren
stedenontmoeting senioren
stepladderfinale

stepladderfinale bij tv-uitzending

stoppen tijdens de wedstrijd
strike

taken en bevoegdheden
te laat aanwezig

te nemen acties
teamevent reservespelers
teamcaptain
teamcaptains
teamopstelling
teamsamenstelling
teamsamenstelling
termijn aanvragen
terugbetaling waarborgsom
terugtrekken van team
toegang

toelating

toernooi

toernooi

toernooi

toernooi

toernooi

toernooi

toernooi

toernooi

toernooi

toernooi

toernooi

toernooi

toernooi

toernooi

toernooi

toernooi

toernooi

toernooi

toernooi

toernooi

toernooi

toernooi

toernooi
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[naam artikel / provincie / hoofdstuk

organisatie

prijsuitreiking

soorten ontmoetingen
speelwijze landelijke finale
teamsamenstelling
deelname finale

deelname voorronde

finale aantal games

finale Amerikaans systeem
halve finale aantal games
halve finale Amerikaans systeem
kosten finale

kosten voorronde

max aantal spelers per team
organisatie

prijsuitreiking

speelwijze halve finale
speelwijze en baanindeling
Ned. kampioenschappen A-klasse
speelwijze en baanindeling
algemene regels

nationale coach

speelwijze en baanindeling
bijzondere sportresultaten
toernooireglement
nationale leagues
Nationale kernploeg
Nationale kernploeg
nationale leagues
stedenontmoeting jeugd
toernooi

toernooi

nationale leagues
spelersruimte

Nationale selectie
aanvang verplichtingen
administratiekosten
advertentie in NBF orgaan
beperkingen deelname
besteding prijzengeld
bevestiging inschrijving
bewaren gegevens

bonus

bowlingcentrum
bowlingpas

data

deelname beperkingen
deelname finale

deelname nationale selectieleden
deelname voorwaarden
dispensatie

doorgeven resultaten
erkenning

events

events prijzen

extra bepalingen

finale deelname

financiéle afwerking
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537 - toernooi - garantie prijzen

545 - toernooi - gegevens bewaren

521 - toernooi - geldigheid games

534 - toernooi - gratis deelname

523 - toernooi - indelen in klasse

531 - toernooi - inschrijfgeld

533 - toernooi - inschrijfgeld

536 - toernooi - inschrijfgeld maximum
533 - toernooi - inschrijfgeld opbouw

531 - toernooi - inschrijving

532 - toernooi - inschrijving bevestiging
531 - toernooi - inschrijving invallers

531 - toernooi - inschrijving reserves

549 - toernooi - internationale wedstrijdkalender plaatsing
531 - toernooi - invallers inschrijving

538 - toernooi - klasse prijzen

523 - toernooi - klasse-indeling

523 - toernooi - klassen samenvoegen
528 - toernooi - legitimatie deelnemers
514 - toernooi - leiding

536 - toernooi - maximum inschrijfgeld
520 - toernooi - minimum aantal games
519 - toernooi - minimum deelname

550 - toernooi - nakomen bepalingen

530 - toernooi - nationale selectieleden deelname
504 - toernooi - NBF-erkenning

509 - toernooi - NBF-erkenning

550 - toernooi - niet nakomen bepalingen
533 - toernooi - opbouw inschrijfgeld

514 - toernooi - organisatie

549 - toernooi - plaatsing internationale wedstrijdkalender
548 - toernooi - plaatsing wedstrijdkalender
538 - toernooi - prijzen event

537 - toernooi - prijzen garantie

538 - toernooi - prijzen klasse

541 - toernooi - prijzen uitreiking

539 - toernooi - prijzengeld besteding

535 - toernooi - prijzengeld uitkering

518 - toernooi - re-entry

531 - toernooi - reserves inschrijving

542 - toernooi - resultaten doorgeven

505 - toernooi - soorten

522 - toernooi - speelwijze

512 - toernooi - termijn aanvragen

544 - toernooi - terugbetaling waarborgsom
535 - toernooi - uitkering prijzengeld

541 - toernooi - uitreiking prijzen

540 - toernooi - verplichtingen bij aanvang
526 - toernooi - voorwaarden deelname
507 - toernooi - voorwaarden erkenning
546 - toernooi - vrije toegang tot de gegevens
546 - toernooi - vrije toegang tot het toernooi
513 - toernooi - waarborgsom

544 - toernooi - waarborgsom terugbetaling
548 - toernooi - wedstrijdkalender plaatsing
505 - toernooi - WTBA erkenning

510 - toernooi erkenning - aanvragen

525 - toernooiboekje - toernooireglement
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501
104
503
525
525
525
525
525
525
525
525
525
525
525
525
525
840
311
826
1015
715
525
535
541
419
238
603
1014
701
706
706
703
703
703
706
703
705
704
703
703
703
703
703
703
702
221
540
1004
225
209
234
824
602
602
231
224
722
734
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toernooideelname

toernooien

toernooien

toernooireglement
toernooireglement
toernooireglement
toernooireglement
toernooireglement
toernooireglement
toernooireglement
toernooireglement
toernooireglement
toernooireglement
toernooireglement
toernooireglement
toernooireglement

toiletten

tonen

top

trainer

tv-uitzending

uiterste datum inschrijving bevestigd
uitkering prijzengeld

uitreiking prijzen

uitslag

valse naam

vaststelling

verantwoording
verenigingskampioenschappen
verenigingskampioenschappen
verenigingskampioenschappen
verenigingskampioenschappen
verenigingskampioenschappen
verenigingskampioenschappen
verenigingskampioenschappen
verenigingskampioenschappen
verenigingskampioenschappen
verenigingskampioenschappen
verenigingskampioenschappen
verenigingskampioenschappen
verenigingskampioenschappen
verenigingskampioenschappen
verenigingskampioenschappen
verenigingskampioenschappen
verenigingskampioenschappen
verkeerde baan

verplichtingen bij aanvang
verplichtingen van selectieleden
vertraging

vervangen beschadigde pin
vervuiling

vochtgehalte

voorlopige

voorlopige wedstrijdkalender
voorlopige worp

voorrang bij bowlen

voorronde

voorronde aantal games

Versie: augustus 2002
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niet erkende toernooien

inleidende bepalingen

intern

eindrangschikking

events

inschrijfgeld

naam van het toernooi
NBF-erkenning
NBF-sportreglement

prijzenschema

speeltijden

speelwijze

team event reservespelers
toernooiboekje

uiterste datum inschrijving bevestigd
WTBA erkenning
bowlingaccomodaties

bowlingpas

specificatie bowlingpins

nationale coach

Ned. kampioenschappen A-klasse
toernooireglement

toernooi

toernooi

nationale leagues

overtredingen en wangedrag
wedstrijdkalender

nationale coach

algemene bepalingen

deelname

deelname jeugd

double event minimum aantal games
events

finaleplaatsen

hogere klassen
jeugdkampioenschappen
kampioenen

klassen op basis van gemiddelde
minimum aantal games double event
minimum aantal games finale
minimum aantal games single event
mixed doubles

scores voorronde

single event

soorten kampioenschappen
speelwijze en baanindeling

toernooi

Nationale selectie

speelwijze en baanindeling
algemene regels

banen

specificatie bowlingpins
wedstrijdkalender
wedstrijdkalender

protesten

speelwijze en baanindeling

Ned. kampioenschappen B,C,D-klasse
Nederlandse kampioenschappen pupillen
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526
313
507
1002
827
546
546
513
604
544
840
417
601
600
603
602
602
604
548
423
216
834
302
506
505
525
902

Sportreglement NBF

|trefwoord

voorwaarden deelname
voorwaarden erkenning
voorwaarden erkenning
voorwaarden om in aanmerking te komen
vorm

vrije toegang tot de gegevens
vrije toegang tot het toernooi
waarborgsom

waarborgsom

waarborgsom terugbetaling
wasruimten
wedstrijdformulier
wedstrijdkalender
wedstrijdkalender
wedstrijdkalender
wedstrijdkalender
wedstrijdkalender
wedstrijdkalender
wedstrijdkalender plaatsing
wedstrijdleider
wedstrijdpunten

wettelijke voorschriften

wijze en tijdstip van aanmelding
WTBA

WTBA erkenning

WTBA erkenning

WTBA regel 394 en 305

Versie: augustus 2002

[naam artikel / provincie / hoofdstuk

toernooi

bijzondere sportresultaten
toernooi

Nationale selectie
specificatie bowlingpins
toernooi

toernooi

toernooi
wedstrijdkalender
toernooi
bowlingaccomodaties
nationale leagues
aanmeldingsprocedure
algemene bepalingen
vaststelling

voorlopige

voorlopige wedstrijdkalender
waarborgsom

toernooi

nationale leagues

score bepalingen
bowlingaccomodaties
sportresultaten
aanvullende bepalingen internationaal toernooi
toernooi
toernooireglement
amateurbepalingen

Trefwoordenregister



